
TARNAUTOJŲ TEISMAS 

2009 m. gegužės 11 d. pareikštas ieškinys byloje 
Schopphoven prieš Komisiją 

(Byla F-48/09) 

(2009/C 205/88) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovas: Nikolaus Schopphoven (Cemeris, Vokietija), atstovau
jamas advokatų S. Rodrigues, C. Bernard-Glanz 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

EPSO sprendimo neįtraukti ieškovo į atviro konkurso 
EPSO/AD/117/08 rezervo sąrašą panaikinimas. 

Ieškovo reikalavimai 

— Panaikinti Europos personalo atrankos tarnybos (toliau — 
EPSO) sprendimą neįrašyti ieškovo pavardės į konkurso 
EPSO/AD/117/08 rezervo sąrašą ir, kiek tai būtina, panai
kinti EPSO sprendimus atmesti ieškovo pateiktus prašymus 
persvarstyti. 

— Panaikinti konkurso EPSO/AD/117/08 rezervo sąrašą. 

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. gegužės 19 d. pareikštas ieškinys byloje Petrilli 
prieš Komisiją 

(Byla F-51/09) 

(2009/C 205/89) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovas: Alessandro Petrilli (Grotamarė, Italija), atstovaujamas 
advokatų J.-L. Lodome ir J. Lodomez 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Paskyrimų tarnybos sprendimo dėl ieškovo pagrindinės gyvena
mosios vietos nustatymo panaikinimas. 

Ieškovo reikalavimai 

— Panaikinti 2009 m. vasario 19 d. sprendimą, kuriuo Pasky
rimų tarnyba atmetė prašymą nustatyti, kad ieškovo pagrin
dinė gyvenamoji vieta yra Italijoje. 

— Įpareigoti Komisiją nuo sumų, mokėtinų nuo 2007 m. 
liepos 1 d., atgaline data taikant Italijai skirtą korekcinį 
koeficientą jo pensijai, skiriant persikėlimo pašalpą bei 
padvigubinant šeimos pašalpą, sumokėti palūkanas, apskai 
čiuotas, remiantis Europos centrinio banko pagrindinėms 
refinansavimo operacijoms nustatyta bazine norma, galio
jusia nagrinėjamu laikotarpiu, padidinta 2 procentiniais 
punktais. 

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Marcuccio 
prieš Komisiją 

(Byla F-56/09) 

(2009/C 205/90) 

Proceso kalba: italų 

Šalys 

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas advo
kato G. Cipressa 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Komisijos sprendimo atmesti ieškovo prašymą, pirma, atlyginti 
nuostolius, patirtus dėl tariamo Komisijos tarnautojų įėjimo į jo 
tarnybinį butą Luandoje 2002 m. balandžio 8 d., ir, antra, 
perduoti fotografijų, padarytų tuo momentu, kopijas ir sunai
kinti visus su šiuo įvykiu susijusius dokumentus, panaikinimas. 

Ieškovo reikalavimai 

— Paskelbti sprendimą atmesti 2008 m. balandžio 24 d. 
prašymą negaliojančiu pagal galiojančias nuostatas arba, 
nepatenkinus šio reikalavimo, jį panaikinti.

LT C 205/48 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 8 29


